CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 15/2021

Autoria: Lucas da Silva Antunes Sessão Ordinária: 01/12/2021

Nos termos do artigo 294 do Regimento Interno desta Casa de Leis e
consultado o douto Plenário, apresento o projeto de Moção de Aplausos
às Senhoras Ana Lance Rodrigues e  Lucinda  Antunes de Oliveira pelo
cuidado, carinho e dedicação aos animais em situação de vulnerabilidade
de nossa cidade, no qual foi distribuído 5 pontos de alimento no centro
da cidade onde as mesmas abastecem com comida e Agua.

Sala das Sessões
Em, 29 de novembro de 2021.

	Page 1